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STᖀ. OKNO
78/120

ODSTRANIT CIHELNOU
DLA័BU VჀ. NÁSYPU

KROKEV 100/160

POZEDNICE 140/120

VÝMᆠNA
PRO KROKEV

Dᖀ. LAMELOVÁ PODL. 10mm
OSB DESKY                   16mm
KROჀ. IZOLACE  20mm
STÁV. TRÁMOVÝ STROP

STᖀEᘀNÍ KRYTINA TONDACH
LAᙀOVÁNÍ

KONTRALATᆠ
DIFUZNÍ FÓLIE NA KROKVE

PODSTᖀEᘀNÍ PROSTOR STᖀEᘀNÍ KRYTINA TONDACH
LAᙀOVÁNÍ
KONTRALATᆠ
DIFUZNÍ FÓLIE NA KROKVE
VZDUCHOVᆠ ODVᆠTRÁVANÁ MEZERA
MEZI KROKVEMI
TI ROCKWOOL MEZI KROKVEMI
TI ROCKWOOL DO ROᘀTU PODHLEDU
POD KROKVEMI
PAROTᆠSNÁ ZÁBRANA
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

20mm
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80mm

15mm

42
° 42°

2 
55

0

0,000

+3,360

+3,000

+8,200

+8,950

85
0

1 
45

0
70

0
36

0
70

0
1 

30
0

55
0

3 
00

0
36

0
2 

55
0

2 
29

0

3 
00

0
2 

46
0

46
5

+3,300

+5,650

2 
20

0

+5,910

+6,200

2 x I160

STÁVAJÍCÍ PODLAHA

I 180

VÝMᆠNA
PRO KROKEV
VÝMᆠNA
PRO KROKEV

VRCHOLOVÁ
VAZNICE 160/200

HAMBÁLEK
30/120

KROKEV 100/160
SLOUPEK 100/160 POZEDNICE 140/12042

°

26°

DᖀEV. ZÁKLOP - PRKNA P+D
TI ROCKWOOL
PAROTᆠSNÁ ZÁBRANA
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

24mm
220mm

15mm

STᖀEᘀNÍ KRYTINA TONDACH
LAᙀOVÁNÍ

KONTRALATᆠ
DIFUZNÍ FÓLIE NA KROKVE

PODSTᖀEᘀNÍ PROSTOR

10mm
16mm
35mm

DᖀEV. LAMEL. PODLAHA
DESKY OSB
KROჀEJOVÁ IZOL.
STÁVAJÍCÍ STROP

LEGENDA MATERIÁLᛠ
STÁVAJÍCÍ ZDIVO

BOURANÉ ZDIVO

VNITᖀNÍ SÁDROKARTONOVÁ PᖀÍჀKA tl. 150 A 100MM

NOVÉ NOSNÉ ZDIVO tl. 300MM
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